
 
 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
РІШЕННЯ 

 
08.04.2020 № 100 
 
Про внесення змін до рішення 
виконавчого комітету міської  
ради  від 16.03.2018 № 78  
 
 

Відповідно до статей 36, 52 Закону України ,,Про місцеве самоврядування 
в Україні“, Кодексу цивільного захисту України, пункту 40 Положення про 
єдину державну систему цивільного захисту, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 09 січня 2014 року № 11, з метою забезпечення 
безпосередньої організації і координації аварійно-рятувальних та інших 
невідкладних робіт з ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій, виконком 
міської ради           
 
ВИРІШИВ: 
 

1. Внести зміни до посадового складу штабу з ліквідації наслідків 
надзвичайної ситуації Пирятинської міської ради, затвердженого рішенням 
виконкому міської ради від 16.03.2018 № 78 „Про штаб з ліквідації наслідків 
надзвичайних ситуацій Пирятинської міської ради“, виклавши його у новій 
редакції, що додається. 

2. Керівнику штабу забезпечити його роботу на період карантину. 
3. Контроль за виконанням рішення залишаю за собою. 

 
 
 
 
Міський голова                                                                          О.РЯБОКОНЬ 
                                                               
 
 
 
 

 
 



Додаток  
 
до рішення виконавчого 
комітету міської ради 
08.04.2020 № 100 

 
ПОСАДОВИЙ СКЛАД 

штабу з ліквідації наслідків надзвичайної ситуації  
Пирятинської міської ради 

 
Керівник штабу - заступник міського голови з питань діяльності 

виконкому міської ради, який згідно з розподілом обов’язків координує 
діяльність цивільного захисту; 

заступник керівника (начальник) штабу - заступник міського голови з 
питань діяльності виконкому міської ради; 

заступник керівника штабу - начальник Пирятинського районного 
сектору Головного управління Державної служби України з надзвичайних 
ситуацій у Полтавській області (за згодою); 

секретар штабу- головний спеціаліст з питань цивільного захисту та 
мобілізаційної роботи виконкому міської ради;  

                                              члени Штабу: 
директор КП „Пирятинська центральна районна лікарня“ Пирятинської 

районної ради (за згодою); 
директор КП „Пирятинський центр первинної медико-санітарної 

допомоги“  Пирятинської районної ради (за згодою); 
начальник Пирятинського районного управління Головного управління 

Держпродспоживслужби у Полтавській області (за згодою) 
начальник Пирятинського відділення Головного управління 

Національної Поліції в Полтавській області (за згодою); 
начальник комунального підприємства „Пирятинський міський 

водоканал“;  
директор комунального підприємства „Каштан“; 
начальник Пирятинських госпрозрахункових очисних споруд; 
начальник відділу з земельних та екологічних питань виконавчого 

комітету міської ради; 
начальник відділу містобудування,  архітектури  та житлово-

комунального господарства виконавчого комітету міської ради; 
головний фахівець Пирятинської районного сектору управління 

Державної служби України з надзвичайних ситуацій у Полтавській області (за 
згодою). 

 
 
Керуючий справами                                                                 
виконкому міської ради                                                               Л.В.Кочур 


